
Uchwała Nr 90/532/21Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 października 

2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w 

art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

powiatu siemiatyckiego za III kwartał 2021 roku oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości poprzez jej 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                               

Załącznik do Uchwały nr 90 532/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 19 

października 2021 r. 

 

1.Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu powiatu siemiatyckiego 

za III kwartał 2021 roku  

 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na 2021 r. 

(po zmianach) 

Wykonanie  

za III kw. 2021 r. 

% 

wykonania 

(4:3) 

1 2 3 4 5 

1. Dochody budżetowe 68.529.815,72   

 z tego:    

 - dochody bieżące 51.288.919,11   

 - dochody majątkowe 17.240.896,61   

2. Wydatki budżetowe 75.562.815,72   

 z tego:    

 - wydatki bieżące 51.026.680,75   

 - wydatki majątkowe 24.536.134,97   

3. Wynik finansowy - 7.033.000,00   

 deficyt - 7.033.000,00 0,00 0,00 

 nadwyżka 0,00  x 

 

 

2.Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 

w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

Brak udzielonych umorzeń. 

 

 


